



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 800 542
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: BAUHAUS NORGE KS
Forretningsadresse: Gjellebekkveien 1
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Litland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		646 764 941	615 984 907
Annen driftsinntekt		15 061 319	5 177 652
Sum inntekter		661 826 260	621 162 560
Kostnader			
Varekostnad		396 917 176	383 167 864
Lønnskostnad		107 386 229	99 385 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 230 733	5 621 978
Annen driftskostnad		139 716 245	119 548 766
Sum kostnader		648 250 384	607 724 514
Driftsresultat		13 575 876	13 438 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 589	119 548
Annen finansinntekt		15 359 059	1 090 842
Sum finansinntekter		15 370 648	1 210 390
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 790 846	1 640 041
Annen rentekostnad		178 281	368 530
Annen finanskostnad		658 098	13 682 381
Sum finanskostnader		3 627 224	15 690 951
Netto finans		11 743 424	-14 480 561
Ordinært resultat før skattekostnad		25 319 299	-1 042 516
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 319 299	-1 042 516
Årsresultat		25 319 299	-1 042 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 319 299	-1 042 516
Totalresultat		25 319 299	-1 042 516



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		25 319 299	-1 042 516
Sum overføringer og disponeringer		25 319 299	-1 042 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		314 095	1 272 564
Sum immaterielle eiendeler		314 095	1 272 564
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1	4 162 777	4 778 427
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	16 648 625	13 075 632
Sum varige driftsmidler	1	20 811 401	17 854 059
Sum anleggsmidler		21 125 496	19 126 623
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		126 353 416	115 818 918
Fordringer			
Kundefordringer		10 422 986	11 932 291
Andre kortsiktige fordringer		2 242 644	6 096 977
Konsernfordringer		23 670 626	5 581 780
Sum fordringer		36 336 256	23 611 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 202 624	4 710 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 202 624	4 710 382
Sum omløpsmidler		166 892 296	144 140 348
SUM EIENDELER		188 017 792	163 266 971

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		61 000 000	61 000 000
Sum innskutt egenkapital		61 000 000	61 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		225 948 496	251 267 797
Sum opptjent egenkapital		-225 948 496	-251 267 797
Sum egenkapital		-164 948 496	-190 267 797
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 947 781	6 216 173
Leverandørgjeld		22 596 248	18 628 224
Skyldig offentlige avgifter		18 296 514	18 433 446
Kortsiktig konserngjeld		280 289 980	285 389 280
Annen kortsiktig gjeld		15 835 766	24 867 644
Sum kortsiktig gjeld		352 966 288	353 534 768
Sum gjeld		352 966 288	353 534 768
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		188 017 792	163 266 971



Styrets årsberetning for BAUHAUS Norge KS for 2021 Jahresbericht des Vorstands für BAUHAUS Norge KS für 2021

Virksomhetens art

BAUHAUS Norge KS ble etablert i mars 2006 og har sete i i Lier kommune. Selskapets formål er drift av BAUHAUS byggvarehus. Selskapet åpnet sitt første byggvarehus i Lier kommune i mars 2007 og sitt annet byggvarehus i april 2010 i Vestby Kommune.

Pr. 31.12.2021 har BAUHAUS Norge KS driftsmidler for totalt MNOK 21,1

Styret mener årsregnskapet gir en rettvise bilde av BAUHAUS Norge KS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Art des Unternehmens

BAUHAUS Norge KS wurde im März 2006 gegründet und hat ihren Sitz in der Gemeinde Lier. Der Zweck der Gesellschaft ist der Betrieb von BAUHAUS Filialen. Die Gesellschaft eröffnete ihre erste Filiale in der Gemeinde Lier im März 2007 und die zweite Filiale im April 2010 in der Gemeinde Vestby.

Zum 31.12.2021 besitzt BAUHAUS Norge KS Betriebsmitteln in der Höhe von insgesamt MNOK 21,1.

Der Vorstand meint, dass der Jahresbericht ein richtiges Bild von Eigentum, Schulden, finanzieller Lage und Ergebnisse der BAUHAUS Norge KS zeigt.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ med MNOK 164,9. Årsresultatet er som følge av iverksatte tiltak for å redusere kostnader og øke omsetning vesentlig forbedret i forhold årene forut.

Det er i 2022 tilført selskapet MNOK 125 i ny kapital. Selskapets hovedeier har dessuten avgitt bekreftelse på at Bauhaus Norge KS vil motta nødvendig støtte til å kunne overholde sine finansielle forpliktelser gjennom kalenderåret 2022..

Basert på det ovenstående bekreftes det at det i samsvar med regnskapsloven §3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Weiterführung

Dem Vorstand ist es bekannt, dass das Eigenkapital der Gesellschaft mit MNOK 164,9 im Minus liegt. Das Jahresergebnis hat sich als Folge Einsparungsmassnahmen und Massnahmen um den Umsatz zu erhöhen gegenüber den Vorjahren erheblich verbessert.

Die Gesellschaft wurden außerdem dieses Jahres MNOK 125 als neues Gesellschaftskapital zugeführt. Der Haupteigentümer der Gesellschaft hat weiter bestätigt, dass Bauhaus Norge KS im Kalenderjahr 2022 finanzielle Unterstützung erhalten wird, um den finanziellen Verpflichtungen nachkommen zu können.

Auf der Grundlage der oben angeführten Information wird bestätigt, dass in Übereinstimmung mit dem Buchhaltungsgesetz §3-3a die Voraussetzung für eine Weiterführung gegeben ist.

Resultat, finansiell stilling og kontantstrøm

Selskapets omsetning økte fra 621,2 MNOK i 2020 til 661,8 MNOK i 2021. Selskapets driftskostnader er steget fra 2020 til 2021. Driftsresultat utgjør + 22,1 MNOK i 2021.

Selskapets totalkapital er økt fra 163,3 MNOK i 2020 til 188,0 MNOK i 2021.



Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var - 4,0 MNOK i 2021 mot kontantstrøm på - 42,2 MNOK i 2020.

Erfolgsrechnung, Bilanz und Bargeldfluss

Die Betriebseinnahmen des Unternehmens stieg von 621,2 MNOK in 2020 auf 661,8 MNOK in 2021. Die Betriebskosten des Unternehmens hat sich von 2020 bis 2021 erhöht. Das Ergebnis beträgt +22,1 MNOK in 2021.

Das Gesamtkapital der Gesellschaft hat sich von 163,3 MNOK im Jahre 2020 auf 1088,0 MNOK im Jahre 2021 erhöht.

Netto Bargeldfluss aus operationalen Aktivitäten war - 4,0 MNOK in 2020 gegenüber einen Bargeldfluss von - 42,2 MNOK in 2020.

Arbeitsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeitsmiljøet anses som godt. Pr 31.12.2021 var det 250 ansatte hvorav 41,6 % var kvinner. Sykefraværet i 2021 var totalt på 8,3 %. Selskapet har hatt fokus på å redusere sykefraværet og er IA bedrift, og i samarbeid med NAV jobbes det med å forbedre rutineene for å bedre oppfølging og mulig tilrettelegging for medarbeidere som er sykemeldt.

Selskapet har en OTP-ordning for sine ansatte som tilfredsstiller lovens krav.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet arbeider aktiv for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. BAUHAUS Norge KS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet.

I 2021 ble det innrapportert 25 hendelser (nestenulykker/mindre skader/alvorlige skader).

Arbeitsklima, Gleichstellung und Diskriminierung

Das Arbeitsklima wird als gut beurteilt. Per 31.12.2021 waren 250 Personen bei BAUHAUS Norge KS angestellt, von welchen 41,6 % Frauen waren. Der Krankenstand 2021 betrug insgesamt 8,3 %. Die Gesellschaft konzentriert sich darauf, die Krankenstände zu reduzieren, und hat im Laufe des Jahres ihre Routine zur besseren Nachbetreuung und Zurechtlegung der Arbeit für Mitarbeiter, die krankgemeldet sind, überwacht und geändert.

Die Gesellschaft stellt für ihre Angestellten eine Pensionsversicherung zur Verfügung, die den Anforderungen des Gesetzes entspricht.

Das Ziel der Gesellschaft ist es, einen Arbeitsplatz mit völliger Gleichstellung von Männern und Frauen zu bieten, und sie hat eine Politik entwickelt, die verhindern soll, dass es zu einer geschlechtsdifferenzierenden Behandlung kommt. Die Gesellschaft arbeitet aktiv gegen Diskriminierung als Folge von Behinderung, Ethnizität, nationalem Ursprung, Hautfarbe, Religion oder Lebensanschauung.

Dies bezieht sich unter anderem auf die Einstellung von Mitarbeitern, die Gehalts- und Arbeitssituation, Beförderungen, Karrierechancen und den Schutz vor Mobbing. Das Ziel von BAUHAUS Norge KS ist es, die Bevölkerung der unmittelbaren Umgebung zu repräsentieren.

2021 wurden 23 Zwischenfälle (Gefahrensituationen/kleinere Verletzungen/schwerwiegende Verletzungen) gemeldet.



Miljørapportering

BAUHAUS Norge KS har i 2021 ikke hatt noen miljøutslipp. Avfallet fra varehusene blir kildesortert og det er i byggene lagt vekt på energibesparende tiltak.

Umweltbericht

BAUHAUS Norge KS verursacht 2021 keinerlei Umweltbelastungen. Der Abfall des Warenlagers wird sortiert und auf energiesparende Weise entsorgt.

Fremtidig utvikling

Selskapet, med konsernet i ryggen, har etablert en strategi for de kommende årene som skal sikre grunnlaget for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Zukünftige Entwicklung

Die Gesellschaft, die vom Konzern unterstützt wird, hat für die kommenden Jahre eine Strategie entwickelt, die die Grundlage für weiteres Wachstum und höhere Erträge bilden soll.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har kun konsernansatte som medlemmer i styret, og har således ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Haftpflichtversicherung für die Verwaltungsratsmitglieder

Die Gesellschaft hat nur Konzernangehörige als Mitglieder des Verwaltungsrats, und hat somit keine Haftpflichtversicherung für die Verwaltungsratsmitglieder bezeichnet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en del av selskapets varekjøp og lån er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Likviditetsrisiko

Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Likviditeten i 2022 forventes å være på linje med 2021.

Finanzielles Risiko

Marktrisiko

Die Gesellschaft ist bedingt abhängig von Fremdwährungskursen, speziell dem Euro, da ein Teil des Wareneinkaufs und der Kredite in Fremdwährungen abgewickelt wird. Die Gesellschaft hat keinerlei befristete Verträge oder andere Absprachen getätigt, um das Kursrisiko und das damit verknüpfte Marktrisiko zu reduzieren.

Liquiditätsrisiko

Es gibt keinerlei Pläne, Änderungen vorzunehmen, die das Liquiditätsrisiko beeinflussen könnten. Das Liquidität wird für das Jahr 2022 ähnlich erwartet wie im Jahr 2021.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet hadde i 2021 et positivt resultat på 25,3 MNOK som ble foreslått overført til dekning av tidligere udekket tap.

Jahresbilanz und Aufteilung

Die Gesellschaft erzielte 2020 einen Ergebnis von MNOK 25,3 der auf Vorschlag auf das Eigenkapital übertragen wurden.



Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av noen vesentlig betydning for på virksomhetens finansielle stilling og utvikling.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Keine Ereignisse nach dem Bilanzstichtag hat wesentliche Auswirkungen auf die Finanzlage und Entwicklung des Unternehmens gehabt.

Styret, den 27. Juni 2021

Der Vorstand, am 27. Juni 2021

Bernd Georg Burkhard Baus

(styrets leder)
(Vorstandsvorsitzender)

Mads Bliedberg Jørgensen

(styremedlem)
(Vorstandsmitglied)

Johannes Thomas Harter

(styremedlem)
(Vorstandsmitglied)

Kenneth Lütjend

(spislig leder)
(Direktor)



Bauhaus Norge KS

Noter til regnskapet 2021 Anmerkungen zur Bilanz 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Anm. 1 Buchhaltungsgrundlagen

Die Jahresbilanz wurde laut dem Buchhaltungsgesetz von 1998 und den üblichen Buchhaltungssitten in Norwegen erstellt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Grundregel für die Einschätzung und die Klassifizierung von Eigentum und Schulden

Güter, die für den langfristigen Gebrauch oder Besitz bestimmt sind, werden als Investitionen klassifiziert. Sonstige Besitztümer sind als Umlaufmittel klassifiziert. Forderungen, die innerhalb von einem Jahr zurückgezahlt werden, werden als Umlaufmittel klassifiziert. Ähnliche Kriterien liegen der Klassifizierung vom kurzlebigen und langfristigen Schulden zugrunde.

Der Wert der Umlaufmittel wird, je nachdem, was niedriger ist, aufgrund von Anschaffungswert oder tatsächlichem Wert bestimmt.

Investitionen werden laut Anschaffungskosten geschätzt, werden jedoch Absetzbetrag, welcher niedriger als der Buchhaltungsbetrag ist, abgewertet, da man nicht erwartet, dass die Wertminderung vorübergehend ist. Investitionen mit begrenztem ökonomischen Leben werden wie geplant abgeschrieben.

Sonstige langfristige oder kurzlebige Schulden werden wie folgt angegeben.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Eigentum oder Schulden in Fremdwährungen

Posten in ausländischen Währungen werden in der Bilanz zum Kurs des Bilanztages umgerechnet.

Varer

Varebeholdningen måles til gjennomsnittlige kostpriser, eller netto realisasjonsverdi hvor denne er lavere.

Waren

Der Artikelbestand wird mit dem durchschnittlichen Selbstkostenpreis angesetzt, oder mit dem Nettorealisationswert, falls dieser niedriger ist.

**Inntekter**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Einnahmen

Einnahmen werden zu dem Zeitpunkt buchgeführt, zu dem sowohl das Risiko als auch die Kontrolle hauptsächlich übergegangen sind an den Kunden. Dies ist normalerweise der Fall, wenn die Ware beim Kunden eingetroffen ist. Die Einnahmen werden laut Wert zum Zeitpunkt der Transaktion buchgeführt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Forderungen

Kundenforderungen und sonstige Forderungen wie angegeben, nach Abzug der Abschreibungen in Bezug auf zu erwartenden Verlust. Abschreibungen in Bezug auf Verlust werden auf der Grundlage von individuellen Beurteilungen der einzelnen Forderungen getätigt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Bankeinlage, Bargeld usw.

Bankeinlagen, Bargeld usw. beinhalten Bargeld, Bankeinlagen und andere Zahlungsmittel mit einem Verfallsdatum, das kürzer als 3 Monate vom Zeitpunkt der Anschaffung ist.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Pensionen

Zuschusspläne werden nach dem Zusammenlegungsprinzip periodisiert. Jahreszuschuss zur Pensionsversicherung wird als Ausgabe buchgeführt

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Ausgaben

Die Ausgaben werden in der Regel im selben Zeitraum wie die dazugehörigen Einnahmen buchgeführt. Wenn kein klarer Zusammenhang zwischen Einnahmen und Ausgaben besteht, wird die Verteilung nach selbst entworfenen Kriterien vorgenommen. Sonstige Ausnahmen vom Gegenüberstellungsprinzip werden dann angegeben, wenn sie aktuell sind.

Skatter

Selskapet er ikke skattepliktig, skattemessig resultat fordeles på selskapets deltakere.

Steuern

Die Gesellschaft ist nicht steuerpflichtig, das steuerbezogene Ergebnis wird auf die Mitglieder der Gesellschaft aufgeteilt.



Fortsatt drift

Styret er kjent med at selskapets egenkapital er negativ med MNOK 164. Det er gjennom 2021 og fortsatt i 2022 brukt mange ressurser på å trimme varehusene, således at kundestrømmen og inntjeningen kan øke. Likeledes er det brukt store ressurser på å tilpasse kostnadene.

Selskapets hovedeier har avgitt en skriftlig bekreftelse på at Bauhaus Norge KS vil motta nødvendig støtte til å kunne overholde sine finansielle forpliktelser gjennom kalenderåret 2022. I april 2022 har eiere skutt inn 125 MNOK i kapital. Vi forventer dessuten gode resultater i fremtiden.

Weiterer Betrieb

Dem Vorstand ist es bekannt, dass das Eigenkapital der Gesellschaft mit MNOK 164 im Minus liegt 2021 und auch 2022 wurden viele Ressourcen dafür verwendet, die Filialen auf Vordermann zu bringen, sodass Neukunden gewonnen und Einnahmen erhöht werden können. Gleichzeitig wurden viele Ressourcen dafür verwendet, die Kosten anzupassen.

Der Haupteigentümer der Gesellschaft hat schriftlich bestätigt, dass Bauhaus Norge KS im Kalenderjahr 2022 finanzielle Unterstützung erhalten wird, um den finanziellen Verpflichtungen nachkommen zu können. Im April 2022 steuerten die Eigentümer 125 MNOK bei. Darüber hinaus erwarten wir gute Ergebnisse in der Zukunft.

Note 2 Salgsinntekt

Salgsinntekt	2021	2020
Norge	646 764 941	615 984 907
Øvrige land	-	-
Sum	646 764 941	615 984 907

Anm. 2 Verkaufseinnahmen

Verkaufseinnahmen	2021	2020
Norwegen	646 764 941	615 984 907
Andere Länder	-	-
Sum	646 764 941	615 984 907



Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	91 916 341	80 984 839
Arbeidsgiveravgift	10 783 608	9 222 589
Provisjoner	1 461 480	484 079
Pensjonskostnader	2 824 753	2 644 311
Andre ytelser	400 047	6 050 088
Sum	107 386 229	99 385 907

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 165 162

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Styret	0	0	0

Daglig leder pr 31.12.2021 er i 2021 lønnet fra annet selskap i konsernet.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik (eks. mva):

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	364 000	276 500
Skatterådgivning	24 500	47 600
Samlet honorar til revisor	388 500	324 100

Anm. 3 Lohnkosten, Anzahl Beschäftigte, Entschädigungen, Kredite an Angestellte usw.

Lohnkosten	2021	2020
Löhne	91 916 341	80 984 839
Arbeitgeberabgabe	10 783 608	9 222 589
Provisionen	1 461 480	484 079
Pensionsausgaben	2 824 753	2 644 311
Sonstige Leistungen	400 047	6 050 088
Summe	107 386 229	99 385 907

Anzahl Beschäftigte, die im Geschäftsjahr angestellt waren 165 162

Leistungen an Führungspersonen	Löhne	Pensions- Ausgaben	Sonstige -schädigungen
Vorstand	0	0	0

Der Vorstand per 31.12.2021 wird für 2021 von einer anderen Konzerngesellschaft entlohnt.

Steuerberater

Die Entschädigungen an Deloitte AS und deren Partnergesellschaften verteilen sich wie folgt:

	2021	2020
Steuerberaterhonorar	364 000	276 500
Sonstige steuerberatungsbezogene Leistungen	24 500	47 600
Gesamt honorar	388 500	324 100



Note 4 Driftskostnader

Spesifikasjon av annen driftskostnad	2021	2020
Leie, drift og vedlikehold av lokaler	57 080 587	58 422 430
Salgs- og reklameomkostninger	37 042 624	28 984 789
Annen kostnad	45 593 034	32 141 547
Sum	139 716 245	119 548 766

Agio knyttet til varekjøp er presentert som annen driftskostnad. For 2021 NOK 8.501.749, for 2020 kr 11.404.225.

Anm. 4 Betriebskosten

Auflistung von sonstigen Verwaltungskosten	2021	2020
Miete, Verwaltung und Instandhaltung der Lokalitäten	57 080 587	58 422 430
Marketing- und Werbekosten	37 042 624	28 984 789
Andere Unkosten	45 593 034	32 141 547
Summe	139 716 245	119 548 766

Agio im Zusammenhang mit Warenkäufen wird als sonstige Betriebskosten ausgewiesen; im Jahr 2021 mit NOK 8.503.749 und im Jahr 2020 NOK 11.404.225.

Note 5 Varige driftsmidler

	Konsesjoner patenter, lisenser og lignende	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar, konormaskiner og lignende	Anlegg under utførelse
Anskaffelseskost 01.01.21	18 903 354	12 559 040	61 658 587	11 986
Tilgang kjøpte driftsmidler	200 088	310 760	5 718 760	0
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12.21	19 103 441	12 869 800	67 377 347	11 986
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-18 789 347	-8 707 023	-50 740 707	0
Bokført verdi pr. 31.12.21	314 095	4 162 777	16 636 640	11 986
Årets avskrivninger	-1 158 556	-926 411	-2 145 767	-
Årets tap/gevinst				
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Balanseførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost 0

Det ble i 2007 inngått husleieavtale med Avenue Eiendom AS vedrørende leie av eiendommen Gjellebekk N1. Årlig minimumsleie utgjør TNOK 23.500. Leieforholdet utløper 31.03.2023.
Det ble i 2010 inngått husleieavtale med Kleiver Eindoms- og Formueforvaltningsselskap AS vedrørende leie av eiendommen Gnr. 7 og bnr. 58 i Vestby kommune. Årlig minimumsleie utgjør TNOK 24.501. Leieforholdet utløper 30.04.2030.



Anm. 5 Langlebige Betriebsgüter

	Konzessionen Patente, Lizenzen usw.	Maschinen und Anlagen	Bewegliche Güter, Inventar, Büromaschinen	Anlagen im Bau
Anschaffungskosten 01.01.21	18 903 354	12 559 040	61 658 587	11 986
Gekaufte Betriebsgüter - Eingang	200 088	310 760	5 718 760	0
Ausgang	0	0	0	0
Anschaffungskosten 31.12.21	19 103 441	12 869 800	67 377 347	11 986
Genauere Abschreibungen 31.12.21	-18 789 347	-8 707 023	-50 740 707	0
Buchführungswert per 31.12.21	314 095	4 162 777	16 636 640	11 986

Jahresabschreibungen	-1 158 556	-926 411	-2 145 767	-
----------------------	------------	----------	------------	---

Ökonomische Lebensdauer Abschreibungsplan	3-5 Jahre linear	5-10 Jahre linear	5-10 Jahre linear	
--	---------------------	----------------------	----------------------	--

Bilanzierte Mietverträge incl. Anschaffungskosten				0
--	--	--	--	---

2007 wurde ein Mietvertrag mit Avenue Eiendom AS bezüglich der Miete des Gebäudes mit der Adresse Gjellebekk N1 unterschrieben.

Die jährliche Mindestmiete beträgt tNOK 23.500. Der Mietvertrag läuft mit 31.03.2023 aus.

2010 wurde ein Mietvertrag mit Kleiver Eidoms- og Formueforvaltningsselskap AS abgeschlossen, bezüglich der Miete des Anwesens Str. Nr. 7 und Geb. Nr. 58 in der Gemeinde Vestby.

Die jährliche Mindestmiete beträgt tNOK 24.501. Der Mietvertrag läuft mit 30.04.2030 aus.

Note 6 Varer

	2021	2020
Ferdigvarer	137 939 856	127 491 426
Ukurans	11 586 440	11 672 508
Sum	126 353 416	115 818 918

Anm. 6 Waren

	2021	2020
Fertigwaren	137 939 856	127 491 426
Unkurante waren	11 586 440	11 672 508
Summe	126 353 416	115 818 918

Note 7 Selskapskapital og eierstruktur

Selskapets KS kapital er kr. 61.000.000. Hele selskapskapitalen er innbetalt av kommandittselskapets eiere:

	Andel	
Komplementar, Bauhaus AS	10 %	6 100 000
Kommanditist, BAHAG Baus Beteiligungsgesellschaft mbh	90 %	54 900 000
Sum	100 %	61 000 000

Anm. 7 Gesellschaftskapital und Eigentümerstruktur

Das Eigenkapital der Gesellschaft beläuft sich auf 61.000.000 NOK. Das gesamte Gesellschaftskapital wurde von den Eigentümern der Kommanditgesellschaft eingezahlt:

	Anteil	
Komplementär, Bauhaus AS	10 %	6 100 000
Kommanditist, BAHAG Baus Beteiligungsgesellschaft mbh	90 %	54 900 000
Summe	100 %	61 000 000



Note 8 Egenkapital

Opptjent og innskutt egenkapital	Selskapskapital	Annen egenkapital (opptjent)	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	61 000 000	-251 267 795	-190 267 795
Årets endring i egenkapital			-
Emisjon			-
Årets resultat		25 319 299	25 319 299
Egenkapital 31.12.2021	61 000 000	-225 948 496	-164 948 496

Anm. 8 Eigenkapital

Erwirtschaftetes und eingezahltes Eigenkapital	Gesellschaftskapital	Sonstiges Eigenkapital (erwirtschaftet)	Eigenkapital - Summe
Eigenkapital per 01.01.2021	61 000 000	-251 267 795	-190 267 795
Jahresänderung Eigenkapital	-		-
Jahresergebnis		25 319 299	25 319 299
Eigenkapital per 31.12.2021	61 000 000	-225 948 496	-164 948 496

Note 9 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillr kravene i denne loven. Selskapet har innskuddsordning og har i 2021 innbetalt premie på NOK 5.304.164 (2020: NOK 5.013.508).

Anm. 9 Pensionsausgaben

Das Unternehmen ist verpflichtet, eine Angestelltenpensionsversicherung, laut Gesetzgebung für obligatorische Angestelltenpensionen, zu haben, und hat eine Pensionsversicherung, die den Anforderungen dieses Gesetzes entspricht.

Die Gesellschaft hat eine Zuschussvereinbarung und hat somit 2021 eine Prämie in der Höhe von NOK 5.304.164 eingezahlt (2020: NOK 5.013.508).

**Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	Andre fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	23 670 626	5 581 780
Sum	23 670 626	5 581 780

	Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	280 289 980	285 389 280
Sum	280 289 980	285 389 280

Det er ikke avtalt noen avdragsplan for den kortsiktige konsernfinansieringen. Lånet kan sies opp med 6 mnd varsel. Långiver har erklært at man ikke skal kreve lånene innfridd ved første forfall. Konsernkreditorene krever ikke renter på sitt tilgodehavende.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten		
			2021	2020
Renteinntekt	Bauhaus AS	Konsernselskap	244 000	244 000
Rentekostnad	Bauhaus AS	Konsernselskap	8 689	11 247
Management fee	Bauhaus selskap	Konsernselskap	6 275 124	7 510 177
Varekjøp	Bauhaus selskap	Konsernselskap	171 801 600	88 502 596
Sum			178 329 413	96 268 020

Anm. 10 Außenstände an Gesellschaften im selben Konzern

	Sonstige Forderungen	
	2021	2020
Geschäfte im selben Konzern	23 670 626	5 581 780
Summe	23 670 626	5 581 780

	Sonstige kurzlebige Schulden	
	2021	2020
Geschäfte im selben Konzern	280 289 980	285 389 280
Summe	280 289 980	285 389 280

Es ist kein Abschreibungsplan für kurzlebige Konzernfinanzierungen vorhanden. Der Kredit ist kündbar mit einer sechsmonatigen Kündigungsfrist. Der Kreditgeber hat festgelegt, dass der Kredit nicht vor dem ersten Fälligkeitsdatum eingelöst werden kann.

Verbundene Unternehmen berechnen keine Zinsen auf ihre Forderungen.

Ergebnisbezogene Transaktionen mit engen Partnern:

Transaktion/ Transaktionsgruppe	Gegenpartei	Verhältnis zur Gegenpartei		
			2021	2020
Zinsausgaben	Bauhaus AS	Konzerngesellschaft	244 000	244 000
Zinsaufwendungen	Bauhaus AS	Konzerngesellschaft	8 689	11 247
Managementgebühr	Bauhaus Danmark A/S	Konzerngesellschaft	6 275 124	7 510 177
Lieferung	Bauhaus Gesellschaften	Konzerngesellschaft	171 801 600	88 502 596
Summe			178 329 413	96 268 020



Note 11 Skattekostnad

Beregnet skattepliktig resultat

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	25 319 299	-1 042 516
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	-1 505 932	-3 259 479
Skattepliktig resultat	23 813 367	-4 301 995

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	2 784 884	0	1 032 576
Varer	11 586 440	0	11 672 508	0
Fordringer	594 756	0	360 369	0
Avsetninger	1 019 926	0	921 869	0
Sum	13 201 122	2 784 884	12 954 746	1 032 576

Anm. 11 Steuern

Errechnetes steuerpflichtiges Ergebnis

	2021	2020
Reguläres Ergebnis brutto	25 319 299	-1 042 516
Permanente Differenzen	0	0
Einstweilige Abweichungen - Änderungen	-1 505 932	-3 259 479
Steuerpflichtiges Ergebnis	23 813 367	-4 301 995

Einstweilige Abweichungen - Spezifikation:

	2021		2020	
	Vorteile	Verpflichtungen	Vorteile	Verpflichtungen
Betriebsmittel	0	2 784 884	0	1 032 576
Waren	11 586 440	0	11 672 508	0
Forderungen	594 756	0	360 369	0
Ausgaben	1 019 926	0	921 869	0
Summe	13 201 122	2 784 884	12 954 746	1 032 576

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Garantiansvar	2021	2020
Garantiansvar	120 000	0

Anm. 12 Pfändungen, Garantien usw.

Garantieverantwortung	2021	2020
Garantieverantwortung	120 000	0



Note 13 Bundne midler

Av innestående i bank utgjør bundne skattetrekksmidler NOK 2.662.212 (2020: NOK 2.790.190).

Anm. 13 Gebundene Mittel

Von den Bankeinlagen machen die gebundenen Steuermittel NOK 2.662.212 aus (2020: NOK 2.790.190).

Note 14 Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en del av selskapets varekjøp og lån er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Anm. 14 Finanzielles Risiko

Die Gesellschaft ist bedingt abhängig von Fremdwährungskursen, speziell dem Euro, da ein Teil des Wareneinkaufs und der Kredite in Fremdwährungen abgewickelt wird. Die Gesellschaft hat keinerlei befristete Verträge oder andere Absprachen getätigt, um das Kursrisiko und das damit verknüpfte Marktrisiko zu reduzieren. Es gibt keinerlei Pläne, Änderungen vorzunehmen, die das Liquiditätsrisiko beeinflussen könnten.

Note 15 Covid-19

Utbruddet og spredningen av Covid-19 i 2021 har ikke hatt og forventes ikke å få vesentlig innvirkning på virksomhetens finansielle stilling og utvikling, da man ikke oppfatter at dette har påvirket etterspørsel etter selskapets produkter i betydelig grad.

Anm. 15 Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Der Ausbruch und die Verbreitung von Covid-19 im Januar bis April 2021 hat und wird voraussichtlich keine wesentlichen Auswirkungen auf die Finanzlage und Entwicklung des Unternehmens haben, da nicht davon ausgegangen wird, dass dies die Nachfrage nach den Produkten des Unternehmens erheblich beeinflusst hat.



Bauhaus Norge KS
Kontantstrømoppstilling
Bargeldfluss - Aufstellung

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
BARGELDFLUSS AUS OPERATIONELLEN AKTIVITÄTEN:		
Ordinært resultat før skattekostnad		
<i>Reguläres Ergebnis vor Steuerabgaben</i>	25 319 299	-1 042 516
Ordinære avskrivninger		
<i>Reguläre Abschreibungen</i>	4 230 733	5 621 978
Endring i varer		
<i>Waren - Änderungen</i>	-10 534 498	2 605 145
Endring i kundefordringer		
<i>Kundenforderungen - Änderungen</i>	1 509 305	-5 663 888
Endring i leverandørgjeld		
<i>Lieferantenschuld - Änderungen</i>	3 968 024	2 017 623
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		
<i>Sonstige Umlaufmittel und Geldposten - Änderungen</i>	-28 502 621	-45 741 426
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Nettobargeldfluss aus operationalen Aktivitäten	<u>-4 009 758</u>	<u>-42 203 084</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
BARGELDFLUSS AUS OPERATIONELLEN INVESTITIONSAKTIVITÄTEN:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
<i>Auszahlungen bei Kauf von langfristigen Betriebsgütern</i>	-6 229 607	-8 054 258
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
<i>Einzahlungen beim Verkauf von langfristigen Betriebsgütern</i>	<u>0</u>	<u>60 557</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Nettobargeldfluss aus Investitionsaktivitäten	<u>-6 229 607</u>	<u>-7 993 701</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
BARGELDFLUSS AUS OPERATIONELLEN FINANZIERUNGSAKTIVITÄTEN:		
Innbetaling fra emisjon	0	60 000 000
Utbetaling til kredittinstitusjoner		
<i>Bankkredit - Nettoänderungen</i>	<u>9 731 608</u>	<u>-9 270 963</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Nettobargeldfluss aus Finanzierungsaktivitäten	<u>9 731 608</u>	<u>50 729 037</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		
<i>Bankeinlagen, Bargeld usw. - Änderungen</i>	-507 757	532 252
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01		
<i>Bestände an Bankeinlagen, Bargeld usw. per 01.01</i>	<u>4 710 382</u>	<u>4 178 130</u>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.2020		
Bestände an Bankeinlagen, Bargeld usw. per 31.12.2020	<u>4 202 624</u>	<u>4 710 382</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til selskapsmøtet i Bauhaus Norge KS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 889 800 542



Resultatregnskap			
Bauhaus Norge KS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		646 764 941	615 984 907
Annen driftsinntekt		15 061 319	5 177 652
Sum driftsinntekter		<u>661 826 260</u>	<u>621 162 560</u>
Varekostnad		396 917 176	383 167 864
Lønnskostnad		107 386 229	99 385 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 1		4 230 733	5 621 978
Annen driftskostnad		139 716 245	119 548 766
Sum driftskostnader		<u>648 250 384</u>	<u>607 724 514</u>
Driftsresultat		<u>13 575 876</u>	<u>13 438 045</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 589	119 548
Annen finansinntekt		15 359 059	1 090 842
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 790 846	1 640 041
Annen rentekostnad		178 281	368 530
Annen finanskostnad		658 098	13 682 381
Resultat av finansposter		<u>11 743 424</u>	<u>-14 480 561</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		25 319 299	-1 042 516
Ordinært resultat		<u>25 319 299</u>	<u>-1 042 516</u>
Årsresultat		<u>25 319 299</u>	<u>-1 042 516</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		-25 319 299	1 042 516
Sum overføringer		<u>25 319 299</u>	<u>-1 042 516</u>



Balanse			
Bauhaus Norge KS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		314 095	1 272 564
Sum immaterielle eiendeler		<u>314 095</u>	<u>1 272 564</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	4 162 777	4 778 427
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	16 648 625	13 075 632
Sum varige driftsmidler	1	<u>20 811 401</u>	<u>17 854 059</u>
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>21 125 496</u>	<u>19 126 623</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		126 353 416	115 818 918
Fordringer			
Kundefordringer		10 422 986	11 932 291
Fordringer på selskap i samme konsern		23 670 626	5 581 780
Andre kortsiktige fordringer		2 242 644	6 096 977
Sum fordringer		<u>36 336 256</u>	<u>23 611 048</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 202 624	4 710 382
Sum omløpsmidler		<u>166 892 296</u>	<u>144 140 348</u>
Sum eiendeler		<u>188 017 792</u>	<u>163 266 971</u>



Balanse			
Bauhaus Norge KS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		61 000 000	61 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>61 000 000</u>	<u>61 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-225 948 496	-251 267 797
Sum opptjent egenkapital		<u>-225 948 496</u>	<u>-251 267 797</u>
Sum egenkapital		<u>-164 948 496</u>	<u>-190 267 797</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern		280 289 980	285 389 280
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 947 781	6 216 173
Leverandørgjeld		22 596 248	18 628 224
Skyldig offentlige avgifter		18 296 514	18 433 446
Annen kortsiktig gjeld		15 835 766	24 867 644
Sum kortsiktig gjeld		<u>352 966 288</u>	<u>353 534 768</u>
Sum gjeld		<u>352 966 288</u>	<u>353 534 768</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>188 017 792</u>	<u>163 266 971</u>